
K I V O N A T 
 
 
KOMLÓ VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK 

 
119/2020. (VI.4.) sz. határozata 

 
 

2020. évi lakáscélú támogatási kérelmek elbírálása II. 
 

A 40/2020. (III.11.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel a 
Katasztrófavédelemről szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított 
jogkörömben – a Komló Város Önkormányzat Képviselő-testületének szervezetét és 
működését érintő veszélyhelyzeti szabályozásról szóló a 17/2020. (IV. 27.) önkormányzati 
rendelet 4. §-ának megfelelően – a frakcióvezetőkkel és az alpolgármesterrel egyeztetve, 
támogató véleményeik figyelembevételével Komló Város Önkormányzat Képviselő-
testületének hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozom: 

 

1. Komló Város Önkormányzat képviseletében eljárva S.A. Attila és L.V. igénylők részére 
ingyenesen tulajdonba adom a Komló Város Önkormányzat tulajdonában lévő, lakóház 
építésére alkalmas, 7300 Komló, Krisztina utca 17. szám, 1976/126. helyrajzi szám 
alatti, 1559 m2-es telket azzal a feltétellel, hogy az kizárólag az új lakás építéséhez 
igényelt családi otthonteremtési kedvezményhez kapcsolódó lakásépítéshez 
hasznosítható. Felkérem a jegyzőt, hogy a tulajdonjog átruházására, valamint 
elidegenítési tilalom és jelzálogjog bejegyzésére szolgáló szerződés előkészíttetéséről 
gondoskodjon, amelynek tartalmaznia kell a vonatkozó önkormányzati rendelet 
releváns rendelkezéseit. 
 
Határid ő:  2020. július 24. 
Felelős:  Polics József polgármester 

 
 
Komló, 2020. június 4. 
 
 
 
 
 

           Polics József 
                      polgármester 
 



1. sz.  melléklet 
 

Kérelmező(k) neve, 
lakcíme Gyermekek száma Támogatás célja Igényelt telek helyrajzi száma, címe Igényelt telek alapterülete 

1./ S.A. és L.V. 
 
komlói lakósok 

3 fő 
Új lakás építéséhez 
telek biztosítása 

1976/126 
7300 Komló, Krisztina utca 17. 

1559 m2 

 
 

 


